государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

ПРИКАЗ

№ 116/07-уп                                                                                       от 31.08.2023 г.

О создании

психолого-педагогического консилиума  ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое

          В целях реализации права каждого человека на образование, создания необходимых

условий для получения без дискриминации качественного образования лицами с

ограниченными возможностями здоровья, создания оптимальных условий обучения,

развития, социализации, адаптации, индивидуализации образования посредством

реализации психолого-педагогического сопровождения, обеспечения эффективной работы

с обучающимися с ОВЗ и инвалидностью,  в соответствии с Положением о психолого-

педагогического консилиуме ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое (утверждено приказом ГБОУ

СОШ «Оц» с. Богатое № 116/06-уп от 31.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое

2. Включить в состав психолого-педагогического консилиума

Руководитель ППк

Секретарь ППк

Члены ППк:

заместитель директора по воспитательной работе

учителя-дефектологи

педагоги-психологи

логопеды

тифлопедагог

сурдопедагог

социальный педагог

инструктор-методист по адаптивной физической культуре и адаптивному спорту

руководители ШМО (по согласованию)

классные руководители (по согласованию)

учителя-предметники (по согласованию)

руководитель Кураповского филиала (по согласованию)

руководитель СП детский сад «Ромашка» (по согласованию)

руководитель СП детский сад «Солнышко» (по согласованию)

школьная медицинская сестра (по согласованию)

врач-педиатр (по согласованию)

3. Работу консилиума организовать в соответствии с Положением о ППк.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ «Ц» с. Богатое                                                                        Холоденина Ю.А.

		2023-12-08T09:58:34+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_